5. omnium bonorum largitori Deo adgloriamet landem ejus- 
que genitrici, nec non

et decimam villae, quae voca tur  Holoszice,
beato Adcdberto ad honorem cum intimae devotionis humilitate 

contradidi et exinde in una conscriptarum (/)- villarum, Brysinch 
videlicet, domicilium Ideo fieri, dot ar'u investin' cum devoid desiderii 
puntate institui. Pro. cujus domicilii spiritaliter disponenda guber- 
natione, pro continuanda ibi divinae servitutis administratione, pro 
statuenda. etiam ibidem regularis ac spiritalis disciplinae religione, 
oiros quosdam spiritales,

6. militantes Domino sub reguła beati Benedicti in ordine 
sancto Cisterciensium, a quo sequestrata est omnis iniquitas 
vel prorsus relegata impietas,
prout potni, reverenter advocavi, suscepi, dileii, locavi, qaibus in 
eodem Brysinch scilicet loco spiritaliter degentibus villas praetitu- 
latas cum reditibus earum universis in usum liberrimum extunc et 
in perpetuum quasi pauperibus Christi pauper ipse sine ulla contra- 
dictione dele gani.

1. Quas ergo oblationes nostrae devotionis, pias et ut spe- 
ramus a Domino acceptas, hac in membrana litteris signari volu- 
imus ad notitiam successorum nostrorum ; u t inviolabile robur 
obtineant per succedentia tempora, ceram ipsi imprimi praece- 
pimus, insignitam sigillo nostrae dignitatis et auctoiitate domini 
Jesu Cristi nec non et principum apostolorum Petri et Pauli 
ac domini nostri Eugenii, Romanae sedis episcopi, et omnium 
orthodoxorum patrum, et nostri banni sententia eis consumma- 
tionem illibatam indicimus, ne quisquam vel magnificentiae 
homo vel potentiae praesum at supradicta donaria aliqua ratipne 
alienare ab ecclesia, cui donata a nobis tan ta  auctoritate con
stant. Si quis autem in tantam  mentis suae caecitatem cecide- 
rit, u t post hanc nostram confirmationem. adeo terribilem, prae- 
dictam oblationem quocunque modo inquietare praesumpserit, 
sciat se cum Juda proditore domini nostri Jesu Cristi senfcen- 
tiam  aeternae damnationis subiturum, nisi forte poenitentia 
ductus cuncta ablata legaliter ecclesiae restituat, quam laesit, 
cum omni compositione canonica ; observatoribus vero ac ama- 
toribus hujus nostri instituti sit Domini pax et pium gaudium 
cum omnibus sanctis nunc et per infinita secula.

8. Facta est autem haec oblatio sive devotio nostrae humilita- 
tis anno M. C. L. F ill, primae sedis pontificate regimen tenente 
domino digno ac vere beato Eugenio nec non Boleslao, Me scone, 
Henrico germanis fratribus principatum in Polonia tenentibus, rnul- 
tis astantibus nobilibus, quorum haec sunt nomina: ego Johannes
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archi episcopus et C lem ens f r a te r  m ens, dom inus J a k so , M ikora , Me- 
c is lau s , M artin u s , Z b ilu t, N ico lau s tr ibun us, comes B ogum ilus.